АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2021 № 653

Об утверждении Сводного реестра получателей
Субсидии за счет целевых средств из областного

бюджета организациям городского округа Семеновский
Нижегородской области, пострадавшим от

распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату

труда работникам

В  соответствии  с  постановлением  администрации  городского  округа
Семеновский от 17.04.2020 № 760 «Об утверждении Порядков предоставления
субсидии  за  счет  целевых  средств  из  областного  бюджета  организациям
городского  округа  Семеновский  Нижегородской  области,  пострадавшим  от
распространения  новой  коронавирусной  инфекции  (COVID-19),  в  целях
возмещения части затрат» (в редакции постановлений администрации городского
округа Семеновский от 20.04.2020 № 796, от 24.04.2020 № 848,  от 07.05.2020 №
914, от 22.05.2020 № 993, от 09.06.2020 № 1142), решением комиссии по оказанию
мер  поддержки  организациям  городского  округа  Семеновский  Нижегородской
области,  пострадавшим  от  распространения  новой  коронавирусной  инфекции
(COVID-19) от 17.03.2021 № 41, администрация городского округа Семеновский
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Сводный реестр  получателей Субсидии за счет
целевых  средств  из  областного  бюджета  организациям  городского  округа
Семеновский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой
коронавирусной  инфекции  (COVID-19),  в  целях  возмещения  части  затрат  на
оплату труда работникам.

2.  Отделу  по  поддержке  малого  бизнеса  и  инвестициям  администрации
городского  округа  Семеновский  (Воробьева  С.А.)  обеспечить  размещение
настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  городского
округа Семеновский.

Глава местного самоуправления

2

городского округа Семеновский Н.Ф. Носков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Семеновский
Нижегородской области

от 19.03.2021 № 653

СВОДНЫЙ РЕЕСТР
получателей Субсидии за счет целевых средств из областного бюджета
организациям городского округа Семеновский Нижегородской области,

пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в
целях возмещения части затрат на оплату труда работникам

№ Наименование организации ИНН Объем
субсидии,

руб.

Период
предоставлени

я
1 ООО «Багира» 5228054362 108752,37 01.11.2020 –

31.12.2020

2 ООО «Семёновстройсервис» 5228008976 72501,58 01.11.2020 –
31.12.2020

ИТОГО 181253,95

	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ